
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; \ 6 JUL
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0029562/2013
por el cual el Dr. Walter ALMIRÓN eleva renuncia al cargo de Profesor Adjunto
dedicación simple (031-111), por concurso en INTRODUCCIÓN A LA
BIOLOGÍA (CS. BIOL. - PROF. CS. BIOL), del Departamento FISIOLOGÍA y
en el cargo de Profesor Adjunto dedicación simple (031-111), por concurso en
PARASITOLOGÍA, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y
ECOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

jerarquía;
Que la misma se solicita por haber obtenido un cargo de mayor

Lo informado por el Área Personal a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Walter ALMIRÓN (Leg.
26048) en el cargo de Profesor Adjunto dedicación simple (031-111),

por concurso en INTRODUCCIÓN A LA BIOLOGÍA (CS. BIOL. - PROF. CS.
BIOL.), del Departamento FISIOLOGÍA y en el cargo de Profesor Adjunto
dedicación simple (031-111), por concurso en PARASITOLOGÍA, del
Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA, a partir del 26 de
Marzo de 2013, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, nptifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al

Departamento Diversidad Biológica y Ecología, al Departamento Fisiología a fin
de notificar al interesado y gírense las prese_ntes actuaciones a la Dirección de
General de Personal.

f 'rot. î . D^
SKSETiüir ,i,|

Fwullmf de Onrin; E .̂iiy, F:-,jr J y (Wunlei

RESOLU :ION

( fl hr VC'H^ Q \
3NNEÍ U T O Z d-T- '

ROBERTO E. TERZARIOl
BfUNO

Ilda trata f lúas y H

rsfleld 1600
5016 CÓRDOBA -^República Argentina

Proí. Inc

facultad de
Univ

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


